
 

  IZRAKSTS 

 

Latvijas Republika 

SALDUS NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280,  

fakss 63881100, e-pasts: pasts@saldus.lv, www.saldus.lv  

 

SĒDES PROTOKOLS 
 

Nr.15 
Saldū                                       2022.gada 22.septembrī 

74.§ 

Par grozījumiem Saldus novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam 

Investīciju plānā 
Saldus novada pašvaldība 2022. gada 25. augustā pieņēma lēmumu “Par investīciju projekta “Tilta pārbūve pār Cieceres upi Kuldīgas 

ielā, Saldū” iesniegumu” (protokols Nr. 14, 24.§). Saldus novada pašvaldība investīciju projektu “Tilta pārbūve pār Cieceres upi Kuldīgas ielā, 
Saldū” iesniegusi Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai valsts aizdevuma saņemšanai atbilstoši Ministru kabineta noteiktajam 

pašvaldību aizņēmumu apmēram ārkārtējās situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu 
Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73. un 74.punktu, Attīstības plānošanas sistēmas likuma 3.panta 

pirmo un otro daļu, kā arī Ministru kabineta noteikumiem Nr. 112 “Kārtība, kādā piešķiramas un izlietojamas mērķdotācijas investīcijām 

pašvaldībām Covid-19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas likuma 29.panta 1.2. daļu, likuma „Par valsts budžetu 2022.gadam” 10.panta trešās 
daļas 1. un 2. punktu, Ministru kabineta 2022. gada 22. februāra noteikumiem Nr. 143 “Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā 2022. gadā 

tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai”, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (K.BARANČANS, G.BAUMANIS, 

I.DOBUMA, D.KONUŠEVSKIS, M.LAGZDONS, K.MASLOVSKA, A.PŪCE, 

I.RASSA, R.SIPENIEKS, Ā.SPROĢIS, I.TOMANOVIČA-BARONE, 

I.VANAGA, V.VOVERE, M.ZUSTS); PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus 

novada dome nolemj: 

1. Izdarīt grozījumus Saldus novada attīstības programmas 2022.-2028. 

gadam 3.daļā “Investīciju plāns” (1.pielikums) attiecībā uz projekta  Nr.7-20 “Tilta 

pār Cieceres upi Kuldīgas ielā, Saldū pārbūve” kopējo budžetu un pašvaldības 

finansējumu 2022. gadā. 

2. Lēmumu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā 

(TAPIS) un informāciju nosūtīt Kurzemes plānošanas reģionam. 
 

Lēmums nosūtāms: Attīstības nodaļai, Finanšu nodaļai, Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai, Kurzemes plānošanas reģionam 
 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs              (personiskais paraksts)                     M.Zusts 
 

Sēdi protokolēja 

Pašvaldības pārvaldes sekretāre           (personiskais paraksts)                     S.Dakša 
 

IZRAKSTS PAREIZS 
Pašvaldības 

izpilddirektors  

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

K.Osis 

Saldū, dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laik 

mailto:dome@saldus.lv

